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Januar

Den japanske hagen
21.-22. januar*

Et lite eventyr fylt med bilder og dans instruktør: Alexandra Tveit
inspirert av skjønnheten i Den japan- Danser: simone ihNs

, , TT . , • Foto: Thomas Moss
ske hagen. Hagen gjenskapes gjennom
projeksjon ovenfra som belyser bilder *se ria nsenshiis.onm for
på en dansematte, et magisk teppe som spilletider
reagerer på fysiske bevegelsen Skjulte
trykksendere får bilder og lyder til å bli
levende og underveis blir barna invitert
med på reisen gjennom de vakreste
blomsterenger, over elver på syngen
de broer. De får hoppe på bladene som
flyter på innsjøen og rulle med bølgene
i havet. En interaktiv opplevelse i en
poetisk og magisk verden.

Fra 5 år
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Rain

29.-30. januar kl. 19:00

Mesterverket Rain, er en av belgiske Koreografi: Anne Teresa De
Anne Teresa De Keersmakers mest vi- Keersmaeker

brerende og levende koreografier, og Danse J'e: Laura Bach man,° Lea Dubois, Amka Edstrom
ble første gang vist 12001. Mesterhg er Kawajii Zoi Efstathi0Ui Yuika
også musikken som gjennomstrømmer Hashimoto, Laura Maria
forestillingen: Steve Reichs minimalis- Poietti, soa Ratsifandrihana,
tiske Music for 18 Musicians. Dette er José Paul ° dos Santos/Frank
, ,. . . . j ,, j Gizycki, Robin Haghi/Lav
levende dansehistone 1 den forstand ~ . .... 6 .. /T .Crncevic, Luka Svajda/Thomas
at man her får en unik mulighet til å vantuycom
oppleve et betydelig verk som er blitt Musikk: Music for 18
stående som ett av Keersmakers vesent- Musicians, steve Reich

ligste bidrag til nyere dansehistorie. scenografi og lys: JanVersweyveld
Kostymer: Dries Van Noten
Foto: Anne Van Aerschott
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Half-Life
9.-12. februar kl. 19:00

Dansens Hus presenterer for første idé og konsept: oie Martin
gang et selvstendig verk av Ole Meland
Martin Meland, danser i Carte uwvere: Guro aimesiätten7 Nuna Guiu Sagarra, Ole Martin
Blanche og koreograf. Inspirert av M eiand
masseprodusert middelmådighet, Lysdesign: Daniel Kolstad
forfall, destruksjon og havet, kretser simie
HALF-LIFE rundt et slags ingenting. Lyddesign: Gunnar Innvær_ , , ~ , , Foto: Tale Hendnes
Et avsondret øde. Med kroppen som
utgangspunkt og ufravikelig felles
nav, undersøker HALF-LIFE om total
nummenhet også kan bære i seg en
kapasitet. Et momentum. Et brudd.
En orkan. En bevegelse.



Protagonist
17.-19. februar kl. 19:00

Revolusjon, evolusjon Og det Koreografi: Jefta van Dinther
svenske musikkvidunderet ELIAS. Medvirkende skapere og
Cullbergballetten er tilbake med en «« AJain schott,. Alexandra Campbell (gjest),
ny koreografi av Jefta van Dinther. Anand Bolderi Camille PrieuXi
Han har skapt et nytt, storslagent Daniel sjökvist, oarrio Barreto
verk for Cullbergballetten hvor Damas, Eleanor Campbell,
han lar alle danseme i ensemblet Eszter Czedulas ’ Eva Mohn ’

, ... , , Jac Carlsson, Katie Jacobson,
spille en hovedrolle - derav tittelen. Linda Adam| (gjest)i Samuel
Musikken Og tekster er ved ELIAS, Dråper, Uran Willemse, Unn
et nytt stjerneskudd på den svenske Faieide, vincent van der pias
musikkhimmelen. Han fikk et Musikk og lyddesign: David
sensasjonelt gjennombrudd med ølS0 Stemme og sang: ELIAS
hiten Revolution, som ogsa er med i LysdeS ign: Minnaiiikkainen
forestillingen. Scenografi; SIMKA
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Foto: Urban Jörén



Fly & falle
21.-26. februar*

Fra Berlin kommer Florian Bilbao og Konsept: Fiorian Bilbao
Rafael Dziemidok flyvende med sin Korografiogfremføreise:

, j • j Rafal Dziemidok, Florian
morsomme, poetiske og mednvende Bi | bao
forestilling. Både små og store lærer scenografi: Frank Fierke
noe nytt: å fly og falle hører sammen, Musikk: Moritz Gagem
enten det skjer fra store høyder eller nær Kostymedesign: Sebastian
jorden. Resultatet er alltid det samme. Ellnch, Lysdesign: Klaus Dust
Etter en noen ganger lang, men vanlig- Foto: David Beecroft
vis kort tur gjennom luften lander man
vanligvis på alle fire. Men så kommer *se dansenshus.coin for
lysten tilbake, ønsket om å komme seg spilletider
opp i stående, stå i balanse og så til
sist: Et nytt forsøk på å fly!

Fra 2 år
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Dansekonkurranse
22. februar kl. 19:00

Measure Your Crew er en dansekon- Foto: rale Hendnes
kurranse hvor alle som danser - uan-

, . n . , i * Arrangementet er gratis.
sett sianger -er velkomne til a melde Bi||etfer s|ippe815 februar
seg på. Publikums applaus bestemmer
hvem som vinner. Dansere og crews må
melde seg på senest 5. februar, alle kan
delta, uansett danseform! Koreografien
som skal vises må være max 4 minutten
Påmelding og mer informasjon på
dansenshus.com.
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t/nfiZ Our Hearts Stop
10. - 12. mars

I Meg Stuarts nye produksjon befinner Koreografi: Meg stuart
seks aktører og tre musikere seg på et Dansere: Neii caiiaghan
sted som både er nattklubb og et mer Jared ®’’adinSe£ Leyla. Postal ~° cioglu, Mana F. Scarom
tvetydig sted. Stedet er et usikkert til- c , aire viVianne sobottke
fluktssted, samtidig som det er et sted «ristof van Boven
der illusjoner Og ønskedrømmer gror. Dramaturg: Jeroen Versteele
Til lyden av suggererende bass, piano Musikere: samuel Haischeidt,, ,, Mare Lohr, Stefan Rusconi
og trommer gjør de alle sammen op- 0rjgjna| musjkk av: Pau| Lerm
timistiske forsøk på ånå helt umulige Mare Lohr, Stefan Rusconi
tidsfristen Med syv dansere og liveor- scenografi: Doris Dziersk
kester på scenen, kan du forberede deg Lysdesign: Jurgen «oib, Gilles
på en ellevill, rørende og sterk forestil- Po°sea , ... ...* ’ ° Foto: Maarten Vanden Abeele
Ung om menneskets ønske om nærhet,
men også om private grenser.
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Anatomi for nybegynnere
16 -19. mars*

Kan man tenke seg frem til hvordan Koreograf; Hege Haagenrud
kroppen fungerer? Hvor går grensen oansere: Erik Ruhn,
mellom fantasi og fakta? På åttitallet ar ' a " ne jærsund° Fortellerstemme:
var programmet Kroppen av Trond Vig- Trond vigg0 T0 rgersen,
go Torgersen nytt og revolusjonerende Noah Dingsøyr Henriksen
bameTV. Han kunne fortalt bam hva Scenografi: Carl Nilsen Love
som helst, Og de hadde slukt det rått. Og Komponist: Rebekka Kanjord, , . ... . - Dramaturg: Gry Ulfeng
det er nettopp det han gjør i Anatomi for Lyddesign . ErikHediin
nybegynnere. Bamet som ekspert, hva Lysdesign: Nomnn standai
innebærer det? Jo; at alt som tenkes og Kostymer: wai Kit wan
sies om kroppen er reelt. Det er uendelig Manuskonsulent:
stort og veldig smått. To humoristiske Mads Sjøgård Pettersen
og sterke utøvere formidler dette gren- *se dansenshus.com for
seløse universet på sin personlige måte. spilletider

Fra 5 år

1



öf .Z> W 1 w i »

D

Fleire
23.-26. mars kl. 19:00

Lightness:Fleire er utstilling på dagtid, initiativ og kunstnarleg
forestilling på kveldstid og publikasjon leiing; Solveig styve Holte
når som helst - eit fleirstemmig, koreo- Da"s og koreografi: Pernille, . Holden, Ann-Chnstm Berg
grafisk kollektiv. Lightness er em over- KongsnesSi Marte Reithaug
gripande tittel på kunstnarlege arbeid sterud, Solveig styve Holte
som utforskar korleis koreografi kan Kostymer og scenografi:
manifestere seg i fleire uttrykk på same Frednk Floen > Matllda
tid. Lightness er ei øving i å halde seg , ,° & b Musikk: Hanna Gjermundrød
levande, eit arbeid som ynskjer å pro- Lys og scenografi:
dusere eit overskot fleire kan ta del i. Elisabeth «jeidahi Nilsson
Lightness er initiert Og leia av Solveig Produsent: Hanne Frostad
Styve Holte, og utviklast i samarbeid og Håkonsen
friksjon med alle dei involverte.
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Damen på stranden
22.-25. april*

En leken, surrealistisk og underfundig idé, koreografi og regi:
forestilling med utgangspunkt i barns ln^er Cecilie Bertrån de Us
kreativitet og frie lek. Vi møter skue- utøvere: Helen yiksvedt ’, Mikael Rønne, Filip Sande
spilleren og danseren Helen Viksvedt, Regi/d ramaturgi: Robert
danseren Mikael Rønne og komponist skjærstad
og musiker Filip Sande i nært samspill. Komponist og musiker:
Damen er kantete i sitt fysiske språk. Fllip Sande
TT . r . .. , Scenograf: Gisle Harr
Hun styres av faste ritualer, er hte spon- Kostymer: Andrea Allstdahl
tan og liker ikke åbh forstyrret. Den Produksjon: icb Produksjoner
lille gutten er det motsatte: full av liv, illustrasjon; Gisle Harr
lek og nysgjerrighet. Gradvis blir da-
men ført inn i guttens lekende univers. — *—
tt . , , . spilletider
Hun gjenopplever barndomsminner og
finner tilbake til den frie leken og kre-
ativiteten som hun har mistet.

Fra4 år
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Koreografilaboratorium
28.-29. april

28. Og 29. april kan du Stifte bekjentskap Medvirkende kunstnere: Ingvild
med hele seks unge norske koreografer, isaksen, Hilde Ingeborg sandvold,
71 kunstnere søkte om å være med på Runa Norheim ' Haraid Behane/j . . , Louis Schou-Hansen, Christine
denne mønstrmgen, og juryen fikk den Nypan og Tange n/Benzai
vanskelige jobben å skjære til beinet Foto: Jonn schiemayer. Fra
- dvs. invitere seks kunstnere. Juryen (s)kjønn safari 2.0 med Harald
som besto av dansekunstnerne Janne Beharie °g Louis schou-
Camilla Lyster, Ingri Fiksdal og Øyvind Hansen
Jørgensen har lagt vekt pa kvalitet og *$e dansenshus.com for
variasjon i uttrykk og formspråk når spilletider og detaljer
de skulle velge ut de seks.

 gra- I
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Giselle
4.-8. mai kl. 19:00, 7. mai matiné kl. 15:00

Verdenspremiere på Dada Masilos ny- Koreografi: Dada Masilo
tolkning av klassikaren Giselle. Ma- Dansere: Dada Masilo, Khaya
silo og hennes dansere tok publikum Ndlovu ’ Zandlle constabie,, . Liyabuya Gongo, Ipeleng
med storm da Dansens Hus viste de- Meraf6i Nadine BuySi Thabani
res versjon av Svanesjøen i 2015. Hun NtuM, ishepo zasekhaya,
har tidligere gjort Romeo ogJulie, Car- Liewellyn Mnguni.ihami
men og altså Svanesjøen. Komponist er Tshabaiaia, ihami Majeia,

sør-afrikanske Philp Miller som lager 2£»k|: mnp M.iier
helt ny musikk til forestillingen, seiv Lys: Su zette ie sueur
om han også bærer med seg Adolphe Foto: stella oiivier
Adams originale musikk. I tillegg til
typisk vestlige instrumenter som klas
sisk harpe, cello og filolin byr han på
afrikansk perkusjon og stemmebruk.

DADA
MASILO

m



One ofwind- and they all dance
19.-22. mai*

Kristina Gjems søker etter bevegelsens Koreografi/ idé: Kristina
opprinnelse og vår felles historie i sitt Gj ems
koreografiske arbeid. Utøveme har over Dansere: Loan Ha > Femanda. ., , , Branco, Marianne Kjærsund,
tid jobbet hver for seg og sammen med Cecilie Undeman steen,
fem naturbilder som utgangspunkt for Kristina Gjems
bevegelse. I prosessen har de Observert Lydbilde: Morten Pettersen
og tilnærmet seg hverandres materiale Kostyme, scenografi: Eric

og kropper. Felles og individuell for- willi8ms
ståelse, likheter og ulikheter i språk,
personlighet og uttrykk blir synliggjort *se dansenshus.com for
og knyttet sammen. Vi inviteres inn iet spilletider
scenisk landskap bestående av organiske
mekanismer og prosesser, hvor de fem
utøverne gjennomgår et felles ritual.
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LostAccidentally
19.-21. mai*

Losf accidentally tar for seg temaene Konsept, koreografi:
tap og forsvinning. Hvordan ulike er- Francesco scavetta
faringer knyttet til dette påvirker oss, “tviklet 1 samarbeid "eddanserne: Gry Kipperberg,
bade som enkeltmdivider og som sam- Luke DivaNi lsmaera Takeo
funn. Vi står alltid overfor trusselen om ishii. Meieat Fredrikson, Riina
å forsvinne - ikke bare gjennom dø- Ka|mi
den, men også ved at vi seiv glemmer Musikk/iyddesign: snorre

eller blir glemt. Følelsen av tap og av å™m..urg; Sasa Bozla
utslettelse skaper også et fråvær. Og Lysdesign: stefano stacchini
gjenskapelsen av det øyeblikket der alt Kostymedesign: Gjøril
gikk galt. Det er et fredfylt sted, det Bjercke sæther
gir rom for det uventede, det er før du Scen°grafi: FrancescoScavetta, Gjøril Bjercke
møter et etter. Sæther

Foto: Francesco Scavetta
* se dansenshus.com for

spilletider
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Juni

Urban Moves
9.-11. juni

Vi samler hele det urbane dansemiljøet Foto: Kim s. Falck
under et tak og publikum får oppleve
hiphop-kulturen på nært hold! * se danaenshus.com for_ - , „ , , spilletider
Sett av helgen 9.-11. juni, og forbered
deg på store opplevelser fra inn-og ut
land. For sjette gang har festivalsjef
Camilla Tellefsen satt sammen et vari
ert, spennende og utfordrende program
med fantastiske forestillinger fra inn
og utland, jams og battles, blant annet
ILL-abilities, Botis Seva og workshop
med Yaman Okur. Følg med på face
book og på dansenshus.com for opp
dateringer og nyheter.
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Program

Fredag Foto ILL-abilities: Maurice
19.00 Forestilling Botis Seva/Yaman Okur van der Meijs
20.00 MUD Sessions

Lørdag
13.00 Utendørs Jam / Kids Workshop
15.00 Forestilling III Abilities/Yaman Okur
17.00 - 22.00 Battles

Søndag
12.00 - workshop med III Abilites
14.00 - Botis Seva
14.45 - Urban Talk
16.00 - 22.00 Battles

For hele
familien!
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